
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/200/17 

RADY GMINY ROKICINY 

z dnia 12 października 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 roku poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2016 roku poz. 1870, 1948, 1984, 2260; z 2017 roku poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537), 

Rada Gminy Rokiciny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 418.769,15 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę 

418.769,15 zł. 

2. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 24.143.936,32 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 23.614.023,48 zł; 

2) dochody majątkowe 529.912,84 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 485.397,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 445.397,00 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 40.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 66.627,85 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 47.627,85 zł; 

2) wydatki majątkowe o kwotę 19.000,00 zł. 

3. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 26.945.125,63 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 22.865.783,18 zł; 

2) wydatki majątkowe 4.079.342,45 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmienia się wykaz i wysokość rocznych nakładów na zadania inwestycyjne gminy oraz limit wydat-

ków na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.  

§ 4. Zmienia się plan dotacji celowych udzielanych z budżetu Gminy Rokiciny na 2017 rok, zgodnie z za-

łącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 4464



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Rokiciny 

 

 

Piotr Kudlik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4464



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/200/17 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 12 października 2017 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Rokiciny 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 399 902,00 0,00 35 867,00 435 769,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 127 808,00 0,00 35 867,00 163 675,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
127 808,00 0,00 35 867,00 163 675,00 

855   Rodzina 367 700,19 0,00 8 990,15 376 690,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 8 990,15 8 990,15 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 8 990,15 8 990,15 

bieżące razem: 17 420 304,79 0,00 44 857,15 17 465 161,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4464



 

majątkowe 

majątkowe razem: 529 912,84 0,00 0,00 529 912,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
34 763,20 0,00 0,00 34 763,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4464



 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 5 397 547,00 0,00 373 912,00 5 771 459,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 858 883,00 0,00 223 823,00 4 082 706,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 858 883,00 0,00 223 823,00 4 082 706,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 
1 538 497,00 0,00 149 875,00 1 688 372,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
1 538 497,00 0,00 149 875,00 1 688 372,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 167,00 0,00 214,00 381,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
167,00 0,00 214,00 381,00 

bieżące razem: 5 774 949,54 0,00 373 912,00 6 148 861,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4464



 

Ogółem: 23 725 167,17 0,00 418 769,15 24 143 936,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
34 763,20 0,00 0,00 34 763,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4464



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/200/17 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 12 października 2017 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Rokiciny 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 1 719 890,00 918 350,00 915 100,00 109 000,00 806 100,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 801 540,00 801 540,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 719 890,00 918 350,00 915 100,00 109 000,00 806 100,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 801 540,00 801 540,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 718 350,00 918 350,00 915 100,00 109 000,00 806 100,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 718 350,00 918 350,00 915 100,00 109 000,00 806 100,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 547 166,53 769 666,53 683 166,53 108 000,00 575 166,53 85 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 777 500,00 777 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 567 166,53 789 666,53 683 166,53 108 000,00 575 166,53 105 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 777 500,00 777 500,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 734 500,00 97 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 500,00 637 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 754 500,00 117 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 500,00 637 500,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą 139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 000,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4464



852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 358 823,44 1 358 823,44 581 133,77 520 052,55 61 081,22 0,00 777 689,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 867,00 35 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 394 690,44 1 394 690,44 581 133,77 520 052,55 61 081,22 0,00 813 556,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 127 808,00 127 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 867,00 35 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 163 675,00 163 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 57 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 2 200 248,06 390 702,20 381 702,20 263 804,34 117 897,86 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 809 545,86 1 809 545,86 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 990,15 8 990,15 8 990,15 8 990,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 209 238,21 399 692,35 390 692,35 272 794,49 117 897,86 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 809 545,86 1 809 545,86 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 51 854,00 51 854,00 51 854,00 50 668,34 1 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 990,15 8 990,15 8 990,15 8 990,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 844,15 60 844,15 60 844,15 59 658,49 1 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1 889 523,57 1 585 208,57 1 581 708,57 410 800,00 1 170 908,57 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 304 315,00 304 315,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 905 523,57 1 585 208,57 1 581 708,57 410 800,00 1 170 908,57 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 320 315,00 320 315,00 0,00 0,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 485 739,00 404 169,00 402 169,00 202 500,00 199 669,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 81 570,00 81 570,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 490 739,00 409 169,00 407 169,00 207 500,00 199 669,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 81 570,00 81 570,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 380 846,57 158 101,57 158 101,57 0,00 158 101,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 745,00 222 745,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 396 846,57 158 101,57 158 101,57 0,00 158 101,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 745,00 238 745,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 106 800,00 106 800,00 105 300,00 89 300,00 16 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 800,00 101 800,00 100 300,00 84 300,00 16 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 751 406,94 16 693 064,49 14 586 674,82 8 755 791,89 5 830 882,93 747 700,00 1 185 689,67 0,00 0,00 173 000,00 4 058 342,45 4 058 342,45 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 600,00 -46 600,00 -46 600,00 -5 000,00 -41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 457,15 70 457,15 14 590,15 13 990,15 600,00 20 000,00 35 867,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 796 264,09 16 716 921,64 14 554 664,97 8 764 782,04 5 789 882,93 767 700,00 1 221 556,67 0,00 0,00 173 000,00 4 079 342,45 4 079 342,45 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4464



 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

855  Rodzina 

przed zmianą 5 397 547,00 5 397 547,00 155 610,34 142 595,29 13 015,05 0,00 5 241 936,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 027,85 -1 027,85 -1 027,85 -1 027,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 374 939,85 374 939,85 13 838,64 10 625,87 3 212,77 0,00 361 101,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 771 459,00 5 771 459,00 168 421,13 152 193,31 16 227,82 0,00 5 603 037,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 3 858 883,00 3 858 883,00 57 883,25 47 249,20 10 634,05 0,00 3 800 999,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 027,85 -1 027,85 -1 027,85 -1 027,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 224 850,85 224 850,85 4 385,19 1 172,42 3 212,77 0,00 220 465,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 082 706,00 4 082 706,00 61 240,59 47 393,77 13 846,82 0,00 4 021 465,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1 538 497,00 1 538 497,00 97 560,09 95 179,09 2 381,00 0,00 1 440 936,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149 875,00 149 875,00 9 239,45 9 239,45 0,00 0,00 140 635,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 688 372,00 1 688 372,00 106 799,54 104 418,54 2 381,00 0,00 1 581 572,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 167,00 167,00 167,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 214,00 214,00 214,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 381,00 381,00 381,00 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 774 949,54 5 774 949,54 533 012,88 211 412,91 321 599,97 0,00 5 241 936,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 027,85 -1 027,85 -1 027,85 -1 027,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 374 939,85 374 939,85 13 838,64 10 625,87 3 212,77 0,00 361 101,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 148 861,54 6 148 861,54 545 823,67 221 010,93 324 812,74 0,00 5 603 037,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4464



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/200/17 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 12 października 2017 r. 

Zmiana wykazu i wysokości rocznych nakładów na zadania inwestycyjne Gminy Rokiciny do zrealizowania w roku budżetowym 2017 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 5 000,00 5 000,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
85311 Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Maz. na zakup busa dla 
Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych "Pomocna Dłoń" w Rudniku 0,00 5 000,00 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 304 315,00 16 000,00 320 315,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 222 745,00 16 000,00 238 745,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 445,00 - 19 000,00 145 445,00 

   90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Nowych Chrustach ul. Wspólna 73 800,00 - 19 000,00 54 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 300,00 35 000,00 93 300,00 

   90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Rokiciny 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

   90015 Zakup i montaż lamp solarnych w m. Rokiciny-Kolonia i m. Kolonia Łaznów 14 800,00 33 000,00 47 800,00 

  

Razem 4 058 342,45 21 000,00 4 079 342,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4464



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/200/17 

Rady Gminy Rokiciny 

z dnia 12 października 2017 r. 

ZMIANA PLANU DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ROKICINY NA 2017 ROK 

1. DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Dział Rozdział 
 

wydatki 

z tego: 

treść Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki ma-

jątkowe 

z tego  

dotacje na za-

dania bieżące 

dotacja na 

zadania ma-

jątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
8 

600 60014 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 dotacja celowa dla Powiatu Tomaszowskiego na wykonanie remontu dróg powia-

towych 

853 85311 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 dotacja dla Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Maz. na zakup busa dla Stowa-

rzyszenia Osób Niepełnosprawnych "Pomocna Dłoń" w Rudniku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4464


		2017-11-02T07:53:22+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




